
Nabór wniosków w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

2016-08-31

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ogłosiło nabór wniosków w ramach Funduszu Azylu,

Migracji i Integracji, cel szczegółowy: Azyl (cel krajowy: Przyjęcie/ Azyl) oraz cel szczegółowy: Powrót

(cel krajowy: Środki towarzyszące) w naborze nr 6/2016. Wnioski można składać w dniach 19 sierpnia –

23 września 2016 r. do godz. 16.00

Dofinansowanie można pozyskać na działania w zakresie poprawy dostępu do poradnictwa

prawnego osób ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy, w ośrodkach dla cudzoziemców i

poza nimi oraz osób, w sprawie których trwa postępowanie w sprawie powrotu do kraju

pochodzenia.

O dofinansowanie mogą ubiegać się: podmioty publiczne lub prywatne (z wyłączeniem osób

fizycznych oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą) prowadzące

działalność zarejestrowaną w jednym z państw członkowskich Unii Europejskiej, organizacje

międzynarodowe lub Międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża („MKCK”) lub

Międzynarodowa Federacja Krajowych Stowarzyszeń Czerwonego Krzyża i Czerwonego

Półksiężyca.

Wnioskodawca w naborze może złożyć tylko 1 wniosek. Zarazem dana instytucja może być

partnerem w 1 projekcie innego podmiotu (ograniczenie to nie dotyczy państwowych jednostek

budżetowych).

Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 750 000 EUR (3 275 475 PLN). Minimalna całkowita

wartość projektu to 100 000 PLN.

Dofinansowanie z Funduszu nie przekroczy 75% całkowitych kosztów kwalifikowanych projektu.

Wymagany jest wkład własny w wysokości 25%. Organizacje pozarządowe mogą wnioskować o

dodatkowe dofinansowanie z budżetu państwa w wysokości max. 10%.

Wnioski można składać w dniach 19 sierpnia – 23 września 2016 r. do godz. 16.00.

Maksymalny czas realizacji projektu dla tego naboru to 18 miesięcy.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://fundusze.mswia.gov.pl/ue/aktualnosci/14167,OGLOSZENIE-O-NABORZE-WNIOSKOW-nr-62

016-FAMI.html
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